БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ НА 2020 РІК додатковий, Форма 2020-3, п. 1-2.1
  КВК 
(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)
1.
Міністерство у справах ветеранів, тимчасово окупованих територій та внутрішньо переміщених осіб України (загальнодержавні видатки та кредитування)
151
2.1 Додаткові видатки/надання кредитів загального фонду державного бюджету на 2020 рік за бюджетними програмами
2. Додаткові видатки/надання кредитів загального фонду державного бюджету
необхідно
додатково (+)
граничний
обсяг
2019 рік
(затверджено)
2018 рік
(звіт)
Найменування
Код
2020 рік (проект)
3
4
1
2
5
6
Обгрунтування необхідності додаткових коштів  загального фонду на 2020 рік
7
(тис. грн.)
 265 246,3
 305 145,3
 305 145,3
 595 487,2
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального з
1511040
3220
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів
 595 487,2
 305 145,3
 305 145,3
 265 246,3
ВСЬОГО
 595 487,2
 305 145,3
 305 145,3
 265 246,3
Обгрунтування необхідності додаткових коштів загального фонду на 2020 рік (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого потребуються додаткові кошти)
Виділення коштів дозволить виплатити грошову компенсацію за належні для отримання жилі приміщення 492 особам з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, та сім'ям осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту".
№ 
з/п
Найменування
Одиниця виміру
2020 рік (проект) 
в межах доведених граничних обсягів 
Джерело інформації
 2020 рік (проект) зміни  
у разі передбачення додаткових  коштів
Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення  додаткових коштів
1
2
3
4
5
6
затрат
1


осіб
 1 
 263,0
 229,0
Кількість сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" (далі - Закон), для осіб з інвалідністю I-II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькі
Зведений звіт за регіонами
продукту
осіб
 1 
 263,0
 229,0
Кількість отримувачів грошової компенсації для поліпшення житлових умов
Зведений звіт за регіонами
ефективності
тис.грн.
 1 
 1 159,3
 1 159,3
Середній розмір грошової компенсації для придбання житла
Управлінський облік
якості
відс.
 1 
 100,0
 100,0
Рівень забезпечення грошовою компенсацією сімей осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту" (далі - Закон), для осіб з інвалідністю I-II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії
Управлінський облік
Наслідки у разі якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 році та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
Не врахування зазначених коштів може призвести до збільшення кількості осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, та членів сімей  осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", що, у свою чергу, спричинить зростання соціальної напруги серед вказаної категорії громадян.
необхідно
додатково (+)
граничний
обсяг
2019 рік
(затверджено)
2018 рік
(звіт)
Найменування
Код
2020 рік (проект)
3
4
1
2
5
6
Обгрунтування необхідності додаткових коштів  загального фонду на 2020 рік
7
(тис. грн.)
 1 603 248,4
 248 445,0
 25 000,0
 48 304,0
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню
1511050
3220
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів
 48 304,0
 25 000,0
 248 445,0
 1 603 248,4
ВСЬОГО
 48 304,0
 25 000,0
 248 445,0
 1 603 248,4
2


Обгрунтування необхідності додаткових коштів загального фонду на 2020 рік (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого потребуються додаткові кошти)
Виділення додаткових коштів дозволить виплатити грошову компенсацію за належні для отримання жилі приміщення додатково 1 452 внутрішньо переміщеним особам, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані інвалідами війни ІІІ групи або учасниками бойових дій.
№ 
з/п
Найменування
Одиниця виміру
2020 рік (проект) 
в межах доведених граничних обсягів 
Джерело інформації
 2020 рік (проект) зміни  
у разі передбачення додаткових  коштів
Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення  додаткових коштів
1
2
3
4
5
6
затрат
осіб
 1 
 225,0
 1 452,0
Кількість внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення та визнані інвалідам
Зведений звіт за регіонами
продукту
осіб
 1 
 225,0
 1 452,0
Кількість отримувачів грошової компенсації для поліпшення житлових умов
Зведений звіт за регіонами
ефективності
тис.грн.
 1 
 1 104,2
 1 104,2
Середній розмір грошової компенсації для придбання житла
Управлінський облік
якості
відс.
 1 
 100,0
 100,0
Рівень забезпечення грошовою компенсацію внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх
Управлінський облік
Наслідки у разі якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 році та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
Не врахування зазначених коштів може призвести до збільшення кількості внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її проведення, та визнані інвалідами війни ІІІ групи  або учасниками бойових дій, що, у свою чергу, спричинить зростання соціальної напруги серед вказаної категорії громадян.
3


необхідно
додатково (+)
граничний
обсяг
2019 рік
(затверджено)
2018 рік
(звіт)
Найменування
Код
2020 рік (проект)
3
4
1
2
5
6
Обгрунтування необхідності додаткових коштів  загального фонду на 2020 рік
7
(тис. грн.)
 58 254,3
 200 000,0
 200 000,0
 205 386,2
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України «Про ст
1511060
3220
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів
 205 386,2
 200 000,0
 200 000,0
 58 254,3
ВСЬОГО
 205 386,2
 200 000,0
 200 000,0
 58 254,3
Обгрунтування необхідності додаткових коштів загального фонду на 2020 рік (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого потребуються додаткові кошти)
Виділення коштів дозволить виплатити грошову компенсацію за належні для отримання жилі приміщення 201 особі з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, та для сімей учасників бойових дій на території інших держав.. які стоять на квартирному обліку станом на 01.01.2018 .
№ 
з/п
Найменування
Одиниця виміру
2020 рік (проект) 
в межах доведених граничних обсягів 
Джерело інформації
 2020 рік (проект) зміни  
у разі передбачення додаткових  коштів
Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення  додаткових коштів
1
2
3
4
5
6
затрат
осіб
 1 
 156,0
 45,0
Кількість сімей учасників бойових дій на території інших держав та осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах
Зведений звіт за регіонами
продукту
осіб
 1 
 156,0
 45,0
Кількість отримувачів грошової компенсації для поліпшення житлових умов
Зведений звіт за регіонами
ефективності
осіб
 1 
 1 284,9
 1 284,9
Середній розмір грошової компенсації для придбання житла
Управлінський облік
якості
відс.
 1 
 100,0
 100,0
Рівень забезпечення грошовою компенсацію сімей учасників бойових дій на території інших держав та осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах
Управлінський облік
4


Наслідки у разі якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 році та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
Не врахування зазначених коштів може призвести до збільшення кількості осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників бойових дій на території інших держав, які стали інвалідами внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, пов'язаних з перебуванням у цих державах, та сімей загиблих учасників бойових дій на території інших держав, що, у свою чергу, спричинить зростання соціальної напруги серед вказаної категорії громадян.
необхідно
додатково (+)
граничний
обсяг
2019 рік
(затверджено)
2018 рік
(звіт)
Найменування
Код
2020 рік (проект)
3
4
1
2
5
6
Обгрунтування необхідності додаткових коштів  загального фонду на 2020 рік
7
(тис. грн.)
 7 626,4
 24 667,5
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених у абзаці чотирнадцятому пункту 1 статті 10 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх со
1511070
3220
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів
 24 667,5
 7 626,4
ВСЬОГО
 0,0
 24 667,5
 7 626,4
Обгрунтування необхідності додаткових коштів загального фонду на 2020 рік (обов'язкове посилання на нормативний документ, відповідно до якого потребуються додаткові кошти)
Виділення коштів дозволить виплатити грошову компенсацію за належні для отримання жилі приміщення 7 особам з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників Революції Гідності та сім'ям  загиблих учасників Революції Гідності.
№ 
з/п
Найменування
Одиниця виміру
2020 рік (проект) 
в межах доведених граничних обсягів 
Джерело інформації
 2020 рік (проект) зміни  
у разі передбачення додаткових  коштів
Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення  додаткових коштів
1
2
3
4
5
6
затрат
осіб
 1 
 7,0
Кількість сімей  та осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників Революції Гідності
Зведений звіт за регіонами
продукту
осіб
 1 
 7,0
Кількість отримувачів грошової компенсації для поліпшення житлових умов
Зведений звіт за регіонами
ефективності
тис.грн.
 1 
 1 089,5
Середній розмір грошової компенсації для придбання житла
Управлінський облік
якості
відс.
 1 
 100,0
Рівень забезпечення грошовою компенсацію сімей учасників та осіб з інвалідністю І-ІІ групи з числа учасників Революції Гідності
Управлінський облік
5


Наслідки у разі якщо додаткові кошти не будуть передбачені у 2020 році та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми
ВСЬОГО: 
 849 177,4
 554 812,8
 753 590,3
 1 934 375,4
6

